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SERVIÇO DE BEM-ESTAR À COMUNIDADE 

SEBEC 
 
 

EDITAL Nº 023/2023 
 
 

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da Diretora do 

Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de suas atribuições legais e 

considerando o Edital SEBEC 019/2023, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

dos/as candidatos/as aos programas de Bolsa Permanência, Vaga na Moradia 

Estudantil e Subsídio Ampliado do Restaurante Universitário. Os/as candidatos/as 

deferidos/as no programa de Empréstimo de Instrumental Odontológico serão 

convocados pelo Colegiado do Curso de Odontologia de acordo com o número de kits 

disponíveis. 

Os/as candidatos/as contemplados/as com Bolsa Permanência e Moradia 

Estudantil deverão optar por um dos dois benefícios. 

Os/as convocados/as deverão comparecer ao local indicado para 

assinatura do termo de compromisso/posse conforme cronograma: 

MORADIA ESTUDANTIL:  31/10, 01/11 ou 06/11 das 8h às 11h e das 13h às 18h na 

MORADIA. 

BOLSA PERMANÊNCIA (TER CONTA BANCÁRIA EM NOME PRÓPRIO): 31/10, 01/11 ou 

06/11 das 8h às 11h30min e das 13h às 17h30min na SECRETARIA do SEBEC. 

SUBSÍDIO AMPLIADO RU: 31/10, 01/11 ou 06/11 das 8h às 11h30min e das 13h às 

17h30min na SECRETARIA do SEBEC. 

 
Londrina, 30 de outubro de 2023. 

 
 
           assinado no original 

Profª Drª Angela Maria de Sousa Lima 
Diretora do SEBEC 
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ANEXO I – EDITAL 023/2023 

 
CONVOCAÇÃO PARA BOLSA PERMANÊNCIA 

 
 

MATRÍCULA NOME 

202100020011 ADRIEL CAMARGO 

202100200246 ALAN PAULO DOS SANTOS SILVA 

202100110816 ALICE DE SOUZA LOSEKANN 

202100260215 AMANDA CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA 

202100130252 AMANDA FIGUEIREDO SANTOS 

202000320034 ANA KAROLINA CELESTINO SOARES 

202200260320 ANA LETÍCIA MENDONÇA DE SOUZA SILVA 

202301040373 ANA PAULA LOURENÇO MARTINS DE ALMEIDA 

202001160485 ANA VITÓRIA WENTLAND REGO 

201900230043 ANDRÉ LUIZ SANTOS BATISTA 

202300020311 ANDREY LOPES CORREIA 

201800820692 AURORA CASTANHA 

202100110087 AYLA GABRIELLE MOURA DA SILVA 

202200130276 BEATRIZ DA SILVA FIRMINO DE SALES 

202301200333 BRUNA PACCHINI 

202100230402 CARINE SILVA DE ALMEIDA 

202000120101 CARLOS EDUARDO PORTO DE CARVALHO 

201901020074 CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA 

202300810066 CAROLINE MARIA TEREHOFF ISIDORO 

202300230451 CAUANY MEIRA DA COSTA 

202200370027 DANIEL DE DEUS DE SOUZA 

202101020228 DANIELI NUNES 

202200510312 DAYANE JOICE MEIRA DA COSTA 

202000120178 ELLEN CAMYLE FONSECA SANTOS FREITAS 

202000084060 FELIPE ABRAÃO REVERSSO 

202000704061 FILIPE BARBOSA DE LIMA 

202100130070 GABRIEL DOS SANTOS SYMONEK 

202000810515 GABRIEL JÚNIOR DOS REIS SANTOS 
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202300530294 GABRIELA DOS SANTOS ADÃO 

202100280060 GABRIELA FERNANDA DE SOUSA 

202000150221 GEOVANA CAROLINE QUINTILHO DA SILVA 

202000120225 GEOVANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 

202301190181 GUILHERME DE OLIVEIRA OTI 

202000810151 HILLARY ALVES PEREIRA 

202200120310 ISABELA FROIS KOPHE DE LIMA 

202100110429 ISABELLA COELHO SILVA 

201900150331 ISABELLA DUARTE 

201900470178 ISABELLY DE SOUZA PINTO 

201400328039 IVANICE MENDONÇA DE SOUZA SILVA 

202000110983 IZAIAS VITOR DA SILVA NETO 

202100680417 JANAÍNA CAMILA DA MOTA 

201900231066 JANAINA FERREIRA DE SOUZA 

202100320263 JAQUELINE BIANCONI ALVES SANTOS 

202100810324 JESSICA CASADO CALIXTO 

201900080405 JESSICA RAISSA OLIVEIRA SOUSA 

202100520425 JESSIE HELOISE DE ALMEIDA 

202300230246 JOÃO VICTOR PALMA 

202300167022 JORGE SAQUELO KUVINGUA 

202201030482 JOSE MARCELINO DA CRUZ 

202100120454 JOYCE APARECIDA ROESLER DOS SANTOS 

202200290155 JUNO DE LIMA MAREZI 

202101140110 JUUARA JUAREZA BARBOSA DOS SANTOS 

202101140132 KAIO FERREIRA NEREZ 

202000750670 KARINE FEITOSA FERREIRA DA SILVA 

201900230350 KAUANNE ZULSZESKI TEODORO 

202100110872 KAWANA MARIA DAS ILVA 

201900340342 KETLIN KAWANE DIAS 

202300230757 LAÍS MARIA SOUZA DE CERQUEIRA 

201900110457 LAURA ROMÃO 

202200470131 LEANDRO HENRIQUE NUNES 

202300110489 LEONARDO MOREIRA LICATI 
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202300790685 LEONARDO SILVA DINIZ 

202000130294 LUANA CAROLINA AZEVEDO FERREIRA 

202200527015 LUCINSIA EXGISTE 

202200690068 LUÍS CLÁUDIO SANTOS PAIXÃO 

202000120827 LUIZ FELIPE SANTOS BATISTA 

202000154043 MAHARA LYA THOMAZ VELHO DA SILVA 

202000110596 MARCELO AUGUSTO MOREIRA ALVES 

202101160045 MARIA ISABEL DE BARROS NEVES 

202101130174 MARIA VITÓRIA BORROMELO 

201900130666 MATHEUS GOMES ALVES 

202300470053 MATTEO VINICIUS ALVES RECINELLA 

202300750632 NATÁLIA MORARE SANTOS 

201900720273 NATHÁLIA ROSA COSTA 

202200260193 PAMELA ANDRINA MARTINS 

202100110678 PEDRO HENRIQUE ANICETO SILVA 

201800530511 PEDRO HENRIQUE DA COSTA RUFINO 

201900850690 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BATISTA 

202000130749 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE BRITO 

202000261189 RAQUEL APARECIDA MUNIZ VALÉRIO SÉRIO 

202301030688 RAUL SANTOS FERRAZ 

201900080825 REBECCA OLIVEIRA ARAUJO 

202200320298 ROSANGELA DE JESUS COSTA 

202100755020 ROSILDA KAREG MARCOLINO 

201900231102 SABRINA THAIS DIAS DA SILVA 

202100755031 SANTA MARTA BARROS 

202200150725 SARA FERREIRA DE PAULO 

202000810059 SEBASTIAN VITAGLIANO 

202001080273 SEBASTIÃO LUCAS MORENO RAMOS 

202300530669 SOFIA LAURA CHANG 

202000530572 TAYLOR YURI HIROMORI MARTINS 

201900320359 THIAGO HENRIQUE BOÇON TEIXEIRA 

202100260884 THIAGO MONTEIRO LOPES 

202000320454 VANESSA CAROLINA PRATES ROCHA 
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201901100173 VINICIUS EDUARDO DE CARVALHO CAMPOS 

201900080892 VITORIA DE ANDRADE 

202300331157 VITORIA FERNANDA JEREMIAS FELIX 

202000520489 VITORIA KETLEN DE PAULA MOREIRA 

202200750674 WALISON ALVES MOVIO 

202100120067 WILLIAM DELUCAS MAFFEI 
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ANEXO II – EDITAL 023/2023 
 

CONVOCAÇÃO PARA MORADIA ESTUDANTIL 
 
 

MATRÍCULA NOME 

202100020011 ADRIEL CAMARGO 

201800850029 ALEXIA AYANE IKEDA 

202200250260 AMANDA DE SENA DA SILVA 

201900470292 ANDERSON DE PAULA SILVA SOBRINHO 

202200840139 ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 

201800820692 AURORA CASTANHA 

202300120254 BEATRIZ TALIELE SILVA 

202300167011 BIENVENIDO JERONIMO NGUEMA NDONG AYANG 

201900010081 BRUNO DE PAULA DANTAS RAMOS DE OLIVEIRA 

202300810066 CAROLINE MARIA TEREHOFF ISIDORO 

202200470017 CAUÊ FELIPE CAROSSONI RIVERA 

202101130083 CÍNTIA MARIA SALES BERCI 

202200370027 DANIEL DE DEUS DE SOUZA 

202000330150 DANIELLE TEOFILO REZENDE 

201700810074 DAYANE ANHAIA DE CAMPOS 

201900117023 DIEGO ORLANDO FARINA RUIZ 

202311670001 EDUARDA DOS SANTOS 

202000480537 ERICK LORRAN ANDRADE 

201900220165 EVANDERSON HENRIQUE BRITO APARECIDO 

201900470349 FABIO KENTA FUJI 

202200230562 FERNANDA ALVES DE LIMA 

202313360005 FRANCISCA DA SILVA REIS 

202100620164 GABRIEL HENRIQUE DIAS CAMARGO 

202100231061 GABRIEL MARTINS DA SILVA 

202300286093 GABRIELE SILVA DA COSTA MOURA 

202300720421 GEOVANA DOS SANTOS SILVA 

202200250419 GLEICYELLE MIRANDA DE ALMEIDA 

202301190181 GUILHERME DE OLIVEIRA OTI 

201900220869 GUSTAVO HENRIQUE COSTA FERREIRA 

202100020306 JHON LUCAS 
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202311670004 JOÃO MANOEL DE SOUSA SILVA 

202200120365 JOÃO PAULO DOS SANTOS COSTA 

202301030451 JOCYONE APARECIDA DE PAIVA FERREIRA 

201900530375 JONAS NAVEROS CRISOSTOMO 

202300700256 JONATHAN BARBIERI DA SILVA 

202300167022 JORGE SAQUELO KUVINGUA 

202300230757 LAÍS MARIA SOUZA DE CERQUEIRA 

202100120512 LARISSA AYUMI YARA YAMASHITA 

202200220504 LEONARDO MARTINS DANTA 

202301040453 LORENA DE SÁ SILVA 

202100220411 LUANA CAROLINA RAMOS 

202300620179 LUCAS GABRIEL DE ANDRADE 

202200280755 LUCAS MATEUS DE JESUS MARSUCHELO 

202200230299 LUCIANA BONIS ROSSIGALLI 

202201030584 LUIS EDUARDO RODRIGUES 

202300280724 MARCOS VINICÍUS PONTES SILVA 

202300260719 MARIA EDUARDA DA SILVA ROSA 

202100014024 MARIA EDUARDA DURELLO BANACHI PRIOSTI 

202100530427 MARIA EDUARDA GOMES DE OLIVEIRA 

202301200026 MARIA FERNANDA CURTINAZ FERREIRA 

202000120838 MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO RIBAS 

202301130178 MARIANA MONTEMOR 

202312340008 MATEUS TORELLI FIDELIS 

202301120234 MAYCON ROCHA DE ALMEIDA NASCIMENTO 

202200250680 MILENA GRIZOSTE RECIO 

202311520012 NICOLAS VINICIUS CESARIO DE AGUIAR 

201900127014 NICQUEL OTHNIEL BOYD 

201900850690 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BATISTA 

202200530463 PEDRO LOPES CEZAR 

202213090007 PRISCILA FRAZATO DA SILVA REIS 

201900091000 RAFAEL DE MENEZES SILVA 

202300700085 RAUL MOURA GUIMARÃES PENA 

202300810395 RENAN FANTI BEZERRA 

202100755020 ROSILDA KAREG MARCOLINO 

202100150905 SABRYNA RAMADA CARNEIRO FREITAS 
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202000810059 SEBASTIAN VITAGLIANO 

202001080273 SEBASTIÃO LUCAS MORENO RAMOS 

202312370009 TALITA CARVALHO PESSOA 

201900700348 VICTÓRIA JANDIRA BUENO 

201900091022 VINÍCIUS DE MENEZES SILVA 

201901100173 VINICIUS EDUARDO DE CARVALHO CAMPOS 

202300110796 VITORIA CAROLINE CAMARGO DOS SANTOS 

202301030780 VITÓRIA DA SILVA CARDOSO 

202200024006 WESLEY DOS SANTOS SOUZA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uel.br/


 
 

 

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br 

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L 

 

 

ANEXO III – EDITAL 023/2023 
 

CONVOCAÇÃO PARA SUBSÍDIO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO 
 

MATRÍCULA NOME 

202100020011 ADRIEL CAMARGO 

202100200246 ALAN PAULO DOS SANTOS SILVA 

202100530018 ALESSANDRA RODRIGUES DE ABREU 

202300680217 ALEXANDRE RAFAEL VIEIRA REZENDE SILVA 

201800850029 ALEXIA AYANE IKEDA 

202300230962 ALEXSANDER MÁRCIO RODRIGUES DOS SANTOS 

202101010022 ALICIA GOMES DOS SANTOS 

202300080017 ALINE DANIELE MALANGA 

202100120169 ALINE KAUANNY VESPAZIANO 

202200370107 AMANDA BARBOSA DOS REIS 

202100260215 AMANDA CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA 

202200250260 AMANDA DE SENA DA SILVA 

202100130252 AMANDA FIGUEIREDO SANTOS 

202000530038 AMANDA FRUTUOSO DE SOUZA 

201800280029 ANA CAROLINA BATISTA ESTEVAO 

202100880022 ANA CAROLINE MOREIRA DE SÁ 

202200850379 ANA CLARA DOS SANTOS 

202000320034 ANA KAROLINA CELESTINO SOARES 

202200260320 ANA LETÍCIA MENDONÇA DE SOUZA SILVA 

202301040373 ANA PAULA LOURENÇO MARTINS DE ALMEIDA 

202001160485 ANA VITÓRIA WENTLAND REGO 

201900470292 ANDERSON DE PAULA SILVA  SOBRINHO 

201900230043 ANDRÉ LUIZ SANTOS BATISTA 

202100130343 ANDREINA SOARES DE AQUINO 

202200220048 ANDREY GABRIEL PRADO DE MOURA 

202300020311 ANDREY LOPES CORREIA 

202200840139 ANTONIO CARLOS DA SILVA VIEIRA 
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202100537015 ARNAUD PAUL VIANNEY AYEMENET 

202101182085 AUGUSTO CESAR DA SILVA 

202200250293 AUGUSTO DA COSTA MARQUES FERNANDES 

201800820692 AURORA CASTANHA 

202100110087 AYLA GABRIELLE MOURA DA SILVA 

202200130276 BEATRIZ DA SILVA FIRMINO DE SALES 

202300120243 BEATRIZ MARIA DE OLIVEIRA 

202300120254 BEATRIZ TALIELE SILVA 

202100120250 BIANCA THASSYLA TROMBINI 

202300167011 BIENVENIDO JERONIMO NGUEMA NDONG AYANG 

202000320067 BRUNA EDUARDA DE CAMPOS 

201900010081 BRUNO DE PAULA DANTAS RAMOS DE OLIVEIRA 

201900790595 BRUNO HENRIQUE DE CASTRO FRANÇA 

202100260362 CAMILI VITORIA DOMINGOS NORONHA 

202100230402 CARINE SILVA DE ALMEIDA 

202000120101 CARLOS EDUARDO PORTO DE CARVALHO 

201901020074 CAROLINE DE OLIVEIRA COSTA 

202300810066 CAROLINE MARIA TEREHOFF ISIDORO 

202000120112 CAROLINE MILANI CALDEIRA 

202200470017 CAUÊ FELIPE CAROSSONI RIVERA 

202101130083 CÍNTIA MARIA SALES BERCI 

202200370027 DANIEL DE DEUS DE SOUZA 

202000330150 DANIELLE TEOFILO REZENDE 

201800260967 DANIELLY NUNES PIRES 

201700810074 DAYANE ANHAIA DE CAMPOS 

202200510312 DAYANE JOICE MEIRA DA COSTA 

201900117023 DIEGO ORLANDO FARINA RUIZ 

202000170145 DIOGO MENEGUETTE OLIVEIRA 

202300750392 DRYELLE IOLANDA SOUZA ROCCA 

201900230156 EDUARDA MARIA MATIAS GONÇALVES 
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202000120178 ELLEN CAMYLE FONSECA SANTOS FREITAS 

202200230540 EMANUELE CAMILLE FURTADO DE JESUS 

202301030268 EMILLY RODRIELE DE SOUZA 

202100780430 EMILY GONÇALVES GREGIO 

202000370238 ERICA ANDRESSA VIANA CARNEIRO BICHELINE 

202100130401 ETIELI ALICE PEREIRA BUENO 

202000084060 FELIPE ABRAÃO REVERSSO 

202200230562 FERNANDA ALVES DE LIMA 

202000704061 FILIPE BARBOSA DE LIMA 

202000810515 GABRIEL JÚNIOR DOS REIS SANTOS 

202100890091 GABRIELA ARISSA IKEDA BEZERRA 

202300530294 GABRIELA DOS SANTOS ADÃO 

202100280060 GABRIELA FERNANDA DE SOUSA 

202200200271 GABRIELA SILVA DE MORAES 

202000780449 GABRIELA VASCONCELLOS DE MELO 

202300286093 GABRIELE SILVA DA COSTA MOURA 

202300260957 GABRIELLE VENDRAMINI CAMARGO 

202000150221 GEOVANA CAROLINE QUINTILHO DA SILVA 

202000120225 GEOVANA GONÇALVES DE OLIVEIRA 

202000230751 GIOVANNA MELO MONTEVERDE 

202101030377 GIULIA CARNIETTO SOUZA 

202200250419 GLEICYELLE MIRANDA DE ALMEIDA 

202000080828 GRAZIELE DE JESUS PESTANA 

202301190181 GUILHERME DE OLIVEIRA OTI 

201900220858 GUILHERME NATAL MORO 

201900530308 GUSTAVO HENRIQUE DOMINGOS DE GODOI 

202100020168 GUSTAVO HENRIQUE RODELA 

202300780376 HELOISA HELENA JUNG 

202300080346 HELOISA RIBEIRO FERMINO 

202000810151 HILLARY ALVES PEREIRA 
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202200720225 INGRID GABRIELE DA SILVA OLIVEIRA 

202200120310 ISABELA FROIS KOPHE DE LIMA 

202300230586 ISABELA MARIA DE SOUZA 

202100110429 ISABELLA COELHO SILVA 

201900150331 ISABELLA DUARTE 

201900470178 ISABELLY DE SOUZA PINTO 

202300110321 ISABELLY NOVASKI FRANCO 

202201160489 ISADORA DA SILVA PASSOS 

201400328039 IVANICE MENDONÇA DE SOUZA SILVA 

202100680417 JANAÍNA CAMILA DA MOTA 

201900231066 JANAINA FERREIRA DE SOUZA 

201900220314 JANAINA KEREN NOVAIS 

202101030435 JEFERSON APARECIDO GUEDES DA SILVA 

202100810324 JESSICA CASADO CALIXTO 

201700510355 JESSICA QUEVEDO BORGES 

202100020306 JHON LUCAS 

201900220336 JHONY WESLEY LEMES MACEDO 

202300150396 JOANITA MILENA LIESENFELD DAVILA 

202100810335 JOÃO EDUARDO AZEVEDO ENDO 

202000720221 JOÃO VICTOR DA SILVA OLIVEIRA 

202100880102 JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA SOUZA 

202300230246 JOÃO VICTOR PALMA 

201900120299 JOÃO VITOR PEREIRA 

202301030451 JOCYONE APARECIDA DE PAIVA FERREIRA 

201900530375 JONAS NAVEROS CRISOSTOMO 

201700220309 JONATAS ELIAS DE OLIVEIRA 

202300167022 JORGE SAQUELO KUVINGUA 

202201030482 JOSE MARCELINO DA CRUZ 

202100120454 JOYCE APARECIDA ROESLER DOS SANTOS 

202300320030 JULIA DALACQUA GOES 
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202200230711 JULIA DE JESUS BARROS 

202300260560 JULIA FARIA DE SOUZA 

202101140110 JUUARA JUAREZA BARBOSA DOS SANTOS 

202101140132 KAIO FERREIRA NEREZ 

201800115018 KAUANA MARIANO DOS SANTOS 

201900230350 KAUANNE ZULSZESKI TEODORO 

202100110872 KAWANA MARIA DAS ILVA 

202300020219 KEREN DAYANE DE SOUZA BARBOSA 

201900340342 KETLIN KAWANE DIAS 

202300076088 KLEBER ALMEIDA DA SILVA 

202300230757 LAÍS MARIA SOUZA DE CERQUEIRA 

202300260628 LARISSA PARAIZO DE MARÃES 

202200220468 LARISSA SIMÕES NOGUEIRA 

201900110457 LAURA ROMÃO 

202300110489 LEONARDO MOREIRA LICATI 

202300790685 LEONARDO SILVA DINIZ 

202100130183 LETICIA COMAZI DE LIMA SOUZA 

202200530327 LUANA APARECIDA DE SOUZA 

202100220411 LUANA CAROLINA RAMOS 

202300850519 LUANA FARIA ARAÚJO 

202300620179 LUCAS GABRIEL DE ANDRADE 

202200527015 LUCINSIA EXGISTE 

202200690068 LUÍS CLÁUDIO SANTOS PAIXÃO 

202201030584 LUIS EDUARDO RODRIGUES 

202000020202 LUIZ FELIPE MAÇON 

202000120827 LUIZ FELIPE SANTOS BATISTA 

202100200348 LUIZ PEREIRA DA SILVA 

201800700200 MARCELA FERNANDA DOS SANTOS 

202000110596 MARCELO AUGUSTO MOREIRA ALVES 

201900250343 MARIA CLARA MENDONÇA DE SOUZA SILVA 
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201900250354 MARIA CLAUDIA TERKELLI DE ASSIS 

202001160270 MARIA DE LOURDES MURBACH TOMBA 

202300260719 MARIA EDUARDA DA SILVA ROSA 

202000720436 MARIA EDUARDA DE LISBOA 

202200840106 MARIA EDUARDA LOPES NEGREIROS 

202000530414 MARIA GABRIELLA PEREIRA DE SOUZA 

202101160045 MARIA ISABEL DE BARROS NEVES 

202000120838 MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO RIBAS 

202000840113 MARIA STACY DOS SANTOS SILVA 

202101130174 MARIA VITÓRIA BORROMELO 

202300130030 MARIANA FRANCO OLIVEIRA 

201900120631 MARIELE APARECIDA RANGEL 

202300530567 MARYA ANTHONNYA DOBRUCKI CHERBATY FREIRE 

201900130666 MATHEUS GOMES ALVES 

202100220477 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA BARBOSA 

202300470053 MATTEO VINICIUS ALVES RECINELLA 

202301120234 MAYCON ROCHA DE ALMEIDA NASCIMENTO 

202100850424 MICHELLE KESIA EUGENIO 

202300120630 MIRELA DA COSTA OLIVEIRA 

202100750569 NADINE RIBAS 

202100280231 NAOMI LAGE DE OLIVEIRA 

201900720273 NATHÁLIA ROSA COSTA 

202000340527 NAYARA FRANCIELE SANTOS SILVA 

201900127014 NICQUEL OTHNIEL BOYD 

202300080619 PAMELA CRISTINA DE REZENDE CANDIDO 

202100250600 PAOLA CHAVES ROSA 

201800530511 PEDRO HENRIQUE DA COSTA RUFINO 

201900850690 PEDRO HENRIQUE DA SILVA BATISTA 

202000130749 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE BRITO 

202200868073 PIETRO ALVES RECINELLA 

http://www.uel.br/


 
 

 

Campus Universitário: Rodovia Celso Garcia Cid (PR 445) KM 380 – Fone (43) 3371-4000 – Caixa Postal 6001 – CEP 86057-970 - Internet http://www.uel.br 

L O N D R I N A – P A R A N Á – B R A S I L 

 

 

201900091000 RAFAEL DE MENEZES SILVA 

202200520585 RAFAELA SILVA DE MORAES 

201500704004 RAFFAELA PANDORA ROCHA DOS SANTOS 

202000261189 RAQUEL APARECIDA MUNIZ VALÉRIO SÉRIO 

202300700085 RAUL MOURA GUIMARÃES PENA 

202301030688 RAUL SANTOS FERRAZ 

202100250622 RAYANE GEOVANA ROCHA 

201900080825 REBECCA OLIVEIRA ARAUJO 

201900205019 REGINAL LUIS 

202300810395 RENAN FANTI BEZERRA 

202301040259 RENAN GABRIEL COINETH DE SOUZA 

202321020004 RIELI TAINA GOMES DOS SANTOS 

202100230833 RONALD WESLEY SILVA DE MORAES 

202200320298 ROSANGELA DE JESUS COSTA 

202100755020 ROSILDA KAREG MARCOLINO 

202312700012 SAÏDNEY NDOMBANANGOYE VOYI 

202000260633 SAMANTHA APARECIDA LOPES SENA 

202000260644 SAMARA APARECIDA LOPES SENA 

202100755031 SANTA MARTA BARROS 

202200150725 SARA FERREIRA DE PAULO 

202000810059 SEBASTIAN VITAGLIANO 

202001080273 SEBASTIÃO LUCAS MORENO RAMOS 

202300530669 SOFIA LAURA CHANG 

201900530591 STEPHANIE CIRINO ARAUJO 

202000334085 TAINÃ APARECIDA TEIXEIRA DA SILVA 

202000530572 TAYLOR YURI HIROMORI MARTINS 

202200530532 THALITA CERKUNVIS GONÇALVES 

201900320359 THIAGO HENRIQUE BOÇON TEIXEIRA 

202100260884 THIAGO MONTEIRO LOPES 

202200860257 THOMAS ARAUJO FRANCA 
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202000320454 VANESSA CAROLINA PRATES ROCHA 

202000150743 VICTÓRIA REGINA ALVES SOUZA 

201900091022 VINÍCIUS DE MENEZES SILVA 

201901100173 VINICIUS EDUARDO DE CARVALHO CAMPOS 

202301030780 VITÓRIA DA SILVA CARDOSO 

201900080892 VITORIA DE ANDRADE 

202300331157 VITORIA FERNANDA JEREMIAS FELIX 

201900120675 VIVIANE STEFANNY CUSTODIO 

202100120669 VIVIANI FERNANDA DE OLIVEIRA 

202200750674 WALISON ALVES MOVIO 

202300026077 WALLACE HENRIQUE PRIMO DA CUNHA 

202200024006 WESLEY DOS SANTOS SOUZA 

202100120067 WILLIAM DELUCAS MAFFEI 
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